



UNIwersytet Medyczny  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)

L. dz. DZP- 159 /22

Poznań, dnia 29.03.2022r.

**Wszyscy Wykonawcy- platforma zakupowa**

**Dotyczy: TPN-17/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Reorganizacja ruchu wokół ulicy Weigla wraz z dostawą, montażem i konfiguracją systemu parkingowego.**

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

**Zapytanie 1:**

Czy przewidują/dopuszczają Państwo zmianę przedmiotu zamówienia polegającą na wprowadzeniu poniższych zmian:

- Opisany przedmiot zamówienia zostałby w całości sfinansowany przez Wykonawcę
- Oplaty za parking pobierane będą w oparciu o system parkingowy oparty na Parkometrach,
- Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z prowadzeniem parkingu,
- Czynsz stały lub czynsz zmienny – uzależniony od przychodu płacony na rzecz Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje i nie dopuszcza zmian przedmiotu zamówienia wg zasad wskazanych w powyższym pytaniu.

**Zapytanie 2:**

Czy z uwagi na bardzo szeroki zakres zamówienia istnieje możliwość przełożenia terminu składania ofert o minimum 30 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 07.04.2022r., godz. 10.00. Równocześnie, Zamawiający zwraca uwagę, że termin ten nie jest terminem na złożenie ofert ostatecznych w rozumieniu art. 296 ust. 3 ustawy PZP, który zostanie wyznaczony przez Zamawiającego po przeprowadzeniu obowiązkowych negocjacji z Wykonawcami.

**Zapytanie 3:**

Proszę o wydłużenie terminu składania ofert ze względu na zakres postępowania w szczególności konieczność oszacowania wielu dodatkowych kosztów w tym wykonania projektu i prac budowlanych. Dodatkowo wielu potencjalnych wykonawców w terminie 29.03- 1.04 uczestniczy w odbywających się w Amsterdamie największych w Europie targach branży parkingowej (Intertraffic) tym samym mają utrudnioną możliwość przygotowania dokumentów do złożenia oferty w wyznaczonym terminie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 07.04.2022r., godz. 10.00. Równocześnie, Zamawiający zwraca uwagę, że termin ten nie jest terminem na złożenie ofert ostatecznych w rozumieniu art. 296 ust. 3 ustawy PZP, który zostanie wyznaczony przez Zamawiającego po przeprowadzeniu obowiązkowych negocjacji z Wykonawcami.



UNIwersytet Medyczny  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)

---

**Zapytanie 4:**

Proszę o informację czy w ramach postępowania wykonawcy mają wykonać okablowanie teletechniczne i zasilające systemu czy jest to w zakresie Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Okablowanie teletechniczne i zasilające systemu stanowi zakres Wykonawcy.

**Zapytanie 5:**

Proszę o informację czy w ramach postępowania wykonawcy mają wykonać fundamenty do urządzeń czy jest to w zakresie Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Fundamenty do urządzeń stanowią zakres Wykonawcy.

**Zapytanie 6:**

Proszę o udostępnienie planu/rzutu PZT z naniesioną lokalizacją urządzeń w pliku DWG.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni plik Reorganizacja.dwg.

**Zapytanie 7:**

2.1.3. Czy Zamawiający dopuszcza dla lokalizacji Mobilnego Punktu Pobrań i Centrum Biologii Medycznej (ul. Rokietnicka 8) zastosowanie walidatora do udzielania zniżek w postaci urządzenia mobilnego? Jeżeli tak to czy Zamawiający zakupi kart SIM z pakietem danych i zapewni statyczny adres IP dla serwera systemu parkingowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. W takim przypadku Zamawiający zakupi karty SIM. Ostateczny sposób zostanie ustalony na etapie negocjacji z Wykonawcami przed złożeniem ofert ostatecznych w rozumieniu art. 296 ust. 3 ustawy PZP.

**Zapytanie 8:**

2.1.3. Czy Zamawiający zapewni połączenie sieciowe LAN pomiędzy sekretariatem prezesa Uniwersyteckiego Centrum Stomatologii i Medycyny Specjalistycznej (ul. Bukowska 70) a serwerem systemu parkingowego?

**Odpowiedź:**

Wymienione połączenie sieciowe LAN po stronie Wykonawcy.

**Zapytanie 9:**

2.1.3. Zamawiający opisuje : „W przypadku płatnego wjazdu jednorazowego dłuższego niż pobyt „kiss and ride”, użytkownik zobowiązany jest dokonać płatności w istniejącym kiosku pod wiatą”. Proszę o jednoznaczne potwierdzenie że obecna kasa ma zostać zdemontowana a opłata ma być wnoszona w nowo dostarczonej kasie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że opłata ma być wnoszona w nowo dostarczonej kasie, a kasa istniejąca podlega likwidacji i demontażowi.

**Zapytanie 10:**

2.2.1. Proszę o podanie specyfikacji karty jakie mają być odczytywane przez czytniki systemu parkingowego 125 kHz czy 13,56 MHz? Zamawiający wskazał tylko producenta systemu KD jaki posiada.



UNIwersytet Medyczny  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)

**Odpowiedź:**

ID-ONE COSMO V5.4 i ID-ONE COSMO V7.0.1 oraz Karta Thales (Gemalto) 941 Desfire EV1 4kB - 13,56 MHz

**Zapytanie 11:**

2.2.1 Zamawiający specyfikuje : Wszelkie instalacje doprowadzić do jednej z serwerowni zlokalizowanych w przyległych budynkach (wybór konkretnej serwerowni w uzgodnieniu z Zamawiającym). Proszę wskazać konkretną lokalizację – brak tej informacji uniemożliwia dokładne oszacowanie kosztów.

**Odpowiedź:**

Serwerownia na poziomie -1 Centrum Medycznej Informacji Naukowej (Centrum Kongresowo-Dydaktyczne) przy ul. Przybyszewskiego 37A.

**Zapytanie 12:**

Kolorystyka urządzeń – czy Zamawiający dopuszcza koloru urządzenia w odcieniach szarości zbliżone do RAL 7024/ 7043/ i RAL 9006?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenia w zaproponowanych odcieniach szarości, przy czym nie dotyczy to ramion szlabanów, co do których wymaga się kolorystyki czerwono-białej.

**Zapytanie 13:**

2.2.4 Czy Zamawiający dopuszcza dla tej lokalizacji szlaban z ramieniem 4 m i ewentualne wygrodenie pozostałej szerokości przejazdu np. słupkami.? Do systemów parkingowych nie stosuje się zazwyczaj szlabanów dłuższych niż 4 m ze względu na czas otwarcia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

**Zapytanie 14:**

2.2.4 Czy Zamawiający dopuszcza dla tej lokalizacji szlaban z ilością cyki 160/h?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

**Zapytanie 15:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pętli indukcyjnych zamiast fotokomórek? jest to rozwiązanie powszechnie stosowane do systemów parkingowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

**Zapytanie 16:**

Zamawiający wymaga podniesienia szlabanów przy alarmie 2. Stopnia. Czy we wszystkich wskazanych lokalizacjach szlabanów jest doprowadzone okablowanie systemu pożarowego?

**Odpowiedź:**

Okablowanie systemu pożarowego należy doprowadzić, poprzez istniejącą kanalizację, do portierni budynku Centrum Biologii Medycznej. Samo podłączenie do istniejącego systemu nie stanowi zakresu zadania.



UNIwersytet Medyczny  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)

---

**Zapytanie 17:**

Proszę o podanie parametru czas otwarcia/zamknięcia szlabanów, obecne zapisy są nieprecyzyjne.

**Odpowiedź:**

Do uzgodnienia na etapie negocjacji przed złożeniem ofert ostatecznych w rozumieniu art. 296 ust. 3 ustawy PZP.

**Zapytanie 18:**

Proszę o doprecyzowanie czy w ramach postępowania należy dostarczyć kamery LPR, jeżeli tak proszę o wskazanie ilości. W pkt 2.2.8 Zamawiający pisze „brak kamer” natomiast w schematach działania systemu zał. 5 są uwzględnione.

**Odpowiedź:**

Ewentualny montaż kamer LPR podlegał będzie negocjacom z Wykonawcami przed złożeniem ofert ostatecznych w rozumieniu art. 296 ust. 3 ustawy PZP. W ramach minimalnych wymagań nie ma obowiązku uwzględnienia w ofercie kamer LPR.

**Zapytanie 19:**

2.2.10 czy Zamawiający zapewni dostateczną ilość wolnych portów/kanałów w rejestratorze dla specyfikowanej ilości kamer?

**Odpowiedź:**

Tak. Każdy z budynków, w których będą dodawane kamery posiada rejestrator z wolnymi kanałami w wystarczającej ilości.

**Zapytanie 20:**

2.4 proszę o doprecyzowanie na czym ma polegać rozbiórka oznakowania poziomego?

**Odpowiedź:**

Ewentualne zamalowanie oznaczeń poziomych, jeżeli nastąpi niezgodność z nową organizacją ruchu.

**Zapytanie 21:**

Dot. Wytyczne inwestorskie i uwarunkowania związane z zadaniem -proszę o dopuszczenie przekazania dokumentacji na nośniku typu pendrive.

**Odpowiedź:**

Całą niezbędną dokumentację Zamawiający zamieścił na platformie zakupowej.

**Zapytanie 22:**

Zał 5 – wymagania podlegające negocjacom; proszę o modyfikacje zapisów – Zamawiający przyjął błędne założenia co do działania systemu:

- a. rys 1 podczas wjazd pierwszy raz przy użyciu karty, nie następuje automatyczne przypisanie nr rejestracyjnych do danego nośnika - karty, dodanie do konta użytkownika nr rejestracyjnych następuje z poziomu oprogramowania zarządzającego a nie automatycznie . również w przypadku przyjazdu innym samochodem system automatycznie nie przypisze nowych numerów do karty
- b. rys 4 proszę o potwierdzenie czy opisując schemat pierwszego przyjazdu (dot. wymagania podlegające negocjacom) po połączeniu głosowym nr rejestracyjne są wpisane przez portiera.



**UNIwersytet Medyczny  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

**Dział Zamówień Publicznych**

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)

---

**Odpowiedź:**

Ad. a. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z przypisaniem numerów rejestracyjnych z poziomu oprogramowania zarządzającego. Ostateczny sposób zostanie ustalony na etapie negocjacji z Wykonawcami przed złożeniem ofert ostatecznych w rozumieniu art. 296 ust. 3 ustawy PZP.

Ad. b. Numery zostaną wpisane do systemu przez portiera lub otwarcie szlabanu wjazdowego i wyjazdowego nastąpi poprzez połączenie za pomocą bramotelu. Ostateczny sposób zostanie ustalony na etapie negocjacji z Wykonawcami przed złożeniem ofert ostatecznych w rozumieniu art. 296 ust. 3 ustawy PZP.

**Zapytanie 23:**

Proszę o udostępnienie wzoru umowy.

**Odpowiedź:**

Umowa zostanie sporządzona w wyniku negocjacji z Wykonawcami i zamieszczona jako załącznik do SWZ, o którym mowa w art. 292 ust. 1 ustawy PZP.

**Zapytanie 24:**

Proszę o podanie terminu realizacji

**Odpowiedź:**

180 dni od zawarcia umowy.

Na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) jako termin składania ofert wskazuje się: **07.04.2022 r. godz.: 10:00,**
- 2) jako termin otwarcia ofert wskazuje się: **07.04.2022 r. godz.: 11:00.**

**Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.**

Z poważaniem,